
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 27.09. do 03.10.2021 roku

PONIEDZIAŁEK 27.09.2021r.  Wspomnienie św. Wincentego á Paulo, prezbitera
6:30 (filia) Msza św. dziękczynna za otrzymane dary i łaski, z prośbą o dalszą pomoc i opiekę

w sprawach Bogu wiadomych  
7:30 1/ Za + Franciszka Bienias – Msza św. gregoriańska

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ Reginy, Franciszka, Teresy, Bronisławy,
++ z rodziny oraz dziadków i chrzestnych 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba w int. mamy Gerdy, + ojca Leona oraz + brata
Wojciecha

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Marianny Pilarz jako pamiątka 75 urodzin
– int. od siostry Emilii i chrześnicy Marioli 

WTOREK 28.09.2021r. Wspomnienie św. Wacława, męczennika
6:30 (filia)  Za + Franciszka Bienias – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + żony Aleksandry Nowok 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o wieczną szczęśliwość dla + Krystiana Wranik – int. od
lokatorów z ul. Miodowej 32 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + mamy i babci Stefanii Tobór w
kolejne rocznice urodzin i śmierci, jej + męża Ryszarda i syna Kazimierza, za ++ z
rodzin Giołbas, Tobór i Wawrzyńczyk 

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + znajomej Erny od Elisabeth  
3/ Za ++ rodziców Łucję i Ewalda, + + teściów, + babcię Helę, + siostrę Barbarę, +

brata Fredka i dusze w czyśćcu cierpiące 
ŚRODA 29.09.2021r. ŚWIĘTO ŚW. ARCHANIOŁÓW MICHAŁA, GABRIELA I RAFAŁA

6:30 (filia)  Za + Franciszka Bienias  – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ Za ++ rodziców Juliana i  Marię Guzy,  + siostrę  Marię Aspazję,  siostrę Marię

Ignację,  ++  Marcelego  i  Łucję  Guzy,  Piotra  i  Izabelę  Guzy,  ++  Urszulę  i
Kazimierza Ostachowskich 

2/ O dar życia wiecznego dla + Krystyny Waniczek – int. od sąsiadów 
17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ O dar życia wiecznego dla + Elżbiety Mróz w roczn. śmierci, ++ rodziców Józefy i
Jakuba Szkilnik, brata Tadeusza i Szczepana Korzeniowskiego

3/ Do Miłosiernego i Wszechmogącego Boga o zbawienie duszy i radość wieczną, o
łaskę  przebaczenia  win  i  grzechów dla  tragicznie  zmarłego syna  Krzysztofa  w 2
roczn. śmierci  

CZWARTEK 30.09.2021r. Wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła
6:30 (filia) Za + Franciszka Bienias – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem za wszystkie

otrzymane łaski, z prośbą o opiekę i zdrowie dla Wspólnoty SENIOR 
2/ O Boże błogosławieństwo w rodzinie i szczęśliwe studia dla Marty 

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  ++  rodziców  Heleny  i  Zbigniewa,  ++

dziadków Marię, Józefa, Stefanię, Jana, ++ braci z żonami Jadwigą, Łucją oraz ++
siostry i męża Joachima, + szwagra Jerzego

2/ Za + ciocię Małgorzatę Ibrom w rocznicę śmierci oraz za + wujka Leona Ibrom i
Floriana Ibrom – o dar nieba dla nich

3/ Za + żonę Jadwigę jako pamiątka urodzin



PIĄTEK 1.10.2021r. Wspomnienie św. Teresy od Dzieciatka Jezus, dziewicy i doktora 
Kościoła

6:30 (filia)  Da dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki
7:30

         

1/ Msza św.  wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa  za  grzechy świata  i
parafii

2/ W intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, Wspólnoty Krwi Chrystusa oraz za
zmarłych członków

17:15  Różaniec

18:00 1/ O wieczną  szczęśliwość  dla  +  siostry  Stefanii,  ++  rodziców Elżbiety  i  Edwarda,
babci i dziadków Gerlitz

2/ Za + Franciszka Bienias – Msza św. gregoriańska
3/ O  dar  życia  wiecznego  dla  +  Haliny  Bałasz  –  int.  od  sąsiadów,  koleżanek  i

znajomych
SOBOTA 2.10.2021r. Wspomnienie Świętych Aniołów Stróżów
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej w

int. Kościoła św., kapłanów, o nawrócenie grzeszników i za dusze w czyśćcu cierpiące
7:30 1/ Za + Franciszka Bienias – Msza św. gregoriańska

2/ O dar życia wiecznego dla + Waltera i Elżbiety Fernes i córki Urszuli
12:00 (Filia) Dziękczynna - za szczęśliwe zakończenie sezonu rowerowego
13:00 (Parafia) ślub: Beata Rosłaniec – Adam Płaczek
15:00 (Parafia) Za dziecko: Leona Pach, przyjmującego sakrament chrztu św., za jego rodziców

i rodziców chrzestnych
17:15  Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Katarzyny Grubiak jako pamiątka

100 urodzin,  + ojca Franciszka, ich ++ rodziców oraz rodzeństwo, + zięcia Igora
Binda, jego + matkę Ewę, ++ teściów Józefę i Jakuba Szkilnik, + Tadeusza i Elżbietę
Mróz oraz + Szczepana Korzeniowskiego i dusze w czyśćcu cierpiące

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++ rodziców Ireny i Józefa Adamczuk, ++ z
rodziny Adam, Jureczek, Czech – intencja od syna z rodziną

3/ Za + Agnieszkę Fronczek w 30 dzień po śmierci 
NIEDZIELA 3.10.2021r. XXVII Niedziela Zwykła
6:00 (filia) Za + Franciszka Bienias – Msza św. gregoriańska
7:30 Za żyjących i zmarłych członków Żywego Różańca 
9:00 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + Hildegardę Duda w 10 roczn. śmierci oraz za dusze

w czyśćcu cierpiące   
10:30 Za + syna Damiana jako pamiątka urodzin, jego ojca Tadeusza, dziadków z obu stron i

wszystkich zmarłych z pokrewieństwa 
12:00 W intencji Antoniego Wojtacha – o Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego oraz

za brata Karola i rodziców Magdę i Macieja    
14:00 Za  wstawiennictwem  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych,  do  Bożej  Opatrzności  z

podziękowaniem za otrzymane łaski dla Teresy Pyrek z okazji 60 rocznicy urodzin oraz o
błogosławieństwo Boże dla całej rodziny

16:15 Różaniec
17:00 1/ Za ++ rodziców Marię i Jerzego Wręczyckich, + ojca Jerzego Rencza i ++ z rodziny

Małczak, Wręczycki, Rencz i Nowak       
2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla śp. ++ rodziców Bogumiły i Stanisława Dulias,

ich ++ rodziców i rodzeństwo z obu stron: Stanisławę z mężem, Jadwigę z mężem i
Edwarda


	Za ++ rodziców Juliana i Marię Guzy, + siostrę Marię Aspazję, siostrę Marię Ignację, ++ Marcelego i Łucję Guzy, Piotra i Izabelę Guzy, ++ Urszulę i Kazimierza Ostachowskich

